
Tulge kuuldemänge kuulama!

Mida pakub kuuldemängutoimetus veeb-

ruaris lastele ja noortele! Alustagem esi-
etendusest.

Veebruarikuu kolmandal pühapäeval on

eetris kuuldemäng «KUNINGAS». See on

Aare Toikka raadioseade leedu kirjaniku
Juozas Glinskise näidendist «King», mis ing-
lise keeles on teatavasti kuningas.

Tegevus toimub range režiimiga eriinter-
naatkoolis. Siia saadetakse uus poiss Sau-

lius, kes on ümbritseva ühiskonnaga pa-
huksisse läinud. Erikoolis, mis kujutab en-

dast moraalselt laostunud ühiskonna väi-

kest mudelil, valitsevad julmad seadused.
Kõiki töödeldakse ühe malli järgi: talla, või
sind tallatakse, mõnita, või sind mõnitatakse.

Poeetilise, puhta hingega Saulius, kes igat-
seb parema, ilusama elu järele, kelles elab

ületamatu vabaduseiha, ei saa niisuguses
keskkonnas püsima jääda.

Noortele mõeldud kuuldemängu lavastas
samuti Aare Toikka, muusikat teeb ansam-

bel «Pantokraator», mängivad VAT-teatri

näitlejad.

Esietendus on 19. veebruaril kell 15 I prog-
rammis.

Korduskuuldemängudest on 5. veebruaril

teist korda eetris kuuldemängupäevade ajal
«sictendunud «MURRI-PURRI SURM». Mur-

ri-Purri on koer, keda väga halvasti kohel-

dakse, ta ulub ja kaebab kogu aja. Mida te

teeksite, kui te näete niimoodi kannatamas
mõnd looma koera või kassi! Olendit,
kes ise ennast aidata ei saa! Kuuldemängu
peategelane Maarit on Murri-Purri halamist

kuulates lausa ahastuses, ta pöördub abi
saamiseks mitmele poole, kuid igal pool
kohtab ta vaid leigust ja ükskõiksust. Jutt

on ju ainult koerast! Kas tõesti ainult!

12. veebruaril tuleb esitamisele kuulde-

mäng «MEES KOSI SAARELT*. Tegevus viib

meid kaugesse antiik-Kreekasse. Mees Kosi

saarelt on väga kuulus vana-Kreeka arst

Hippokrates, kelle nimi ja õpetused elavad
edasi tänapäevagi meditsiinis. Autor imitee-

rib kuuldemängu ülesehituses antiik-Kreeka
draamade laadi. Kangelased ei muutu ega

arene tegevuse käigus, vaid astuvad meie

ette valmis jõuliste karakteritena. Pingelis-
te! ja otsustavatel hetkedel kommenteerib

tegevust koor.

Intriig tekib armastuse pinnal. Kosi saare

arhont, suursugune Kreon püüab võita

noore lese Daphne armastust. Too aga il-

mutab suurt poolehoidu arst Hippokratese
vastu, kes ravib tema raskesti haiget poega.
Kiivusest aetuna otsustab Kreon Hippokra-
tese hävitada. .

. *

Veebruari viimane pühapäev pakub mudilas-

tele Samuil Maršaki lõbusa värssmuinasjutu
«TARE-TAREKE». Kuuleme, kuidas konn,
hiir, kukk ja siil üheskoos endale majapida-
mise asutavad, kuidas hunt, rebane ja karu

neid kimbutama hakkavad ning kuidas sõbrad

üheskoos vaenlastega kenasti toime tule-

vad.

ilusaid kuuldemänguelamusi!

DUELL

N 20.30 I

Vallo Rauni kuuldemäng.
Vastamisi on kaks paari: isa ja poeg, poeg

ja tema tütarlaps. Poeg süüdistab isa eba-

kõlblas elus, konformismis. Kuid tema enda

põhimõtted!
Osades Jüri Järvel (Kristjan), Ago Saller

(Toomas), Ines Aru (Ada), Viktoria Jago-
mägi (Annika).
Režissöõr Heino Kulvere.

Helisalvestatud 1977. a.

KIRI SUREMATULE

ARMSAMALE

L 15 I

Enn Toona kuuldemäng Ludwig van Beet-

hoveni Viini-perioodist, helilooja sügavast
kiindumusest krahvinna von Deymi vastu.

Osades Rein Aren (Ludwig van Beethoven),
Milvi Koidu (krahvinna Josephine von

Deym), Lia Laats (komtess Therese von

Brunsvik), Kalju Karask (krahv Ferenc voo

Brunsvik), Gunnar Kilgas (Stephan von

Breuning), Endel Simmermann (vürst Lich-

nowsky) jt.

Režissöõr Leo Martin.

Helisalvestatud 1970. a.

MEES KOSI SAARELT

p ts ■

Zoja Tšernöšova kuuldemäng räägib vana-

Kreeka arsti Hippokratese elust.

Osades Lembit Ultsak (Hippokrates), Aksel

Orav (Makedoonia kuningas). Mari Lill

(Daphne), Heino Mandri (Euriphon), Maria

Klenskaja (Frykia), Tõnu Mikiver (Kimon),
Jüri Järvel (Kreon), Gunnar Kilgas (Empe-
dokles), Eneken Priks ja Jüri Krjukov (Koor).
Režissöõr Astrid Relve.

Helisalvestatud 1978. a.

E 6. VEEBRUAR 3
I PROGRAMM

TÄHELEPANU! Meie I programmi hommiku-
sed saated kuni kella 12 on täna eetris Vi-
kerraadio ja 111 programmi (aineil.

p

12.00 ÜR I programm; 12.30—14.00 ER
saated vene keeles (198, 225,
247 m, ULL).

12.15 Saade soome keeles.
13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 Päevauudised.

14.05 TEIST JA TEILE.
14.35 Kontsert maþooris ja minooris.
15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 IME OTSESTUUDIO.
17.00 KOOLIRAADIO.

17.30 MALEMINUTID.
17.40 Eino Tambergi tsükkel «Aastaajad».

Laulab lastekoor «Ellerhein».
18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Saade soome keeles.
19.30 Esinevad rahvamuusikud.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Felix Mendelssohn-Bartholdy Viiuli-

kontsert e-moll.
Esitavad Liana Issakadze ja NSV
Liidu RA Sümfooniaorkester Eduard
Serovi juhatusel.

21.00 Alfred Karindi autorikontsert.
22.00 «Tere hommikust, põllumehed!» (kor-

dus).
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Franz Schuberti laule.
23.50—24.00 Päevauudised (ÜR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30—12.00 I programmi saated.
5.30 Hommikune saatekava.

Programmi juhib Peeter Hein.
9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.
9.30 «Kiikerkava».

10.00 AVALIKUD ASJAD.

10.30 Viiulimuusikat Tõnu Reiman-
ni juhatusel.

10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00 Päevauudised.
11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Igihaljaid viise.

11.30 Jüri Hansen VAREMED JA
JA ELU (I).

Armeenia maavärina piirkonna lin-
nad ja külad valmistuvad uueks
eluks.
Selle nädala järjejutt meenutab hil-

. jutist tragöödiat, tutvustab appirufa-
nud inimesi, räägib sealsetest raskus-
test ja elulaadist ning pakub mõtte-
ainet tuleviku üle. Jutustuse esimene
osa kannab pealkirja LEINAV AR-
MEENIA.

12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.
17.15 Muusikat dþässisõpradele.

Mängib «Tallinna Kvartett».
17.30 JUUBILAR AINO TALVI

loeb Marie Underi luulet.

17.45 Laulab Frank Sinatra.
18.00 Vikerviise.
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.
21.00 HEAD UND, MUDILASED!
21.10 öhtumeloodiaid.

21.30 «Varemed ja elu» (I).
22.00 MUUSIKALINE TUND.

TAASAVASTAMINE.
Tallinna Riiklik Konservatoorium 50.
aastatel.

23.00—00.30 KESKOOPROGRAMM.
• KES KAITSEKS MERD JA MAAD.

Marje Lenk ajab juttu Eesti Rohelise

Liikumise ühe liidri Juhan Aarega.
• Öiseid rütme.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
18.00 Saatekavateade.

18.02 «Mikriveski» (kordus).
18.32 Emils Darzinði vokaalmuusikat.
19.00 «Teist ja teile» (kordus).
19.30 Ameerika nüüdisheliloojate muusikat

instrumentidele ja kompuutrile.
Kommenteerib Tiina Vabrit.

20.30 Felix Mendelssohn-Bartholdy Viiuli-
kontsert e-moll.
Esitavad Liana Issakadze ja NSV Lii-
du RA Sümfooniaorkester Eduard Se-
rovi juhatusel.

21.00 Rütmikontsert.

22.00 MUUSIKALINE TUND.
TAASAVASTAMINE.

Tallinna Riiklik Konservatoorium 50.
aastatel.

Saate autor on Mare Põldmäe.

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 Kirjanik mikrofoni ees. 9.35 Kont-
sert tööveteranidele. 10.15 Lastele. 11.15
Muusikasaade «Modest Mussorgski 150.
sünniaastapäevaks». 12.01 «Aeg, sünd-
mused, inimesed». 12.30 «Lõunatunniks».
Saates osaleb helilooja O. Feltsman.
13.00 J. Gorodetski jutustus «Ministri

asetäitja saabumine». 13.47 Mängib No-
vosibirski R-TV vene rahvapilliorkes-
ter. 14.00 «Sõprade hääl». 14.30 Kohtu-
miskontsert helilooja R. Jenikejeviga.
15.15 Tutvustame saadikukandidaate.
15.30 JEsineb ansambel «Kvadro». 15.45
Tervis. 16.00 Koolinoortele. 17.15 «Ju-

nost». 18.00 R. Stðedrini helitöid. 18.40
Heliajakiri «Inimene ja seadus». 19.45
Kontsert maarahvale. 20.15 Lahendades
rahvustevahelisi küsimusi. 20.45 Rah-
vusvaheliste sündmuste päevik. 21.00
Estraadikava «Teid kutsub V. Leontjev».
21.30 «Raadiostuudio 73». 22.30 Poeesia
maailmas. Kirjandusajakirja veergu-
delt. 23.05 «Junost». 0.47—1.00 Rahvus-
vaheliste sündmuste päevik.

I PROGRAMM
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7. VEEBRUAR

Saatepäeva algus.
Programmi juhib Tõnis Tirel.
HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.
■Kooliraadio».

AVALIKUD ASJAD.
Laulavad Vanalinna Muusikamai
lapsed.
REKLAAMIMINUTID.
Päevauudised.

Virgutusvõimlemine.
Kerget puhkpillimuusikat.
11.30 VAREMED JA ELU (II).
ERIPIIRKONNA KOMANDANT.

Instrumentaalpalu.
OR I programm; 12.30—14.00
saated vene keeles (198,
247 m, ULL).
Saade soome keeles.

Saatekavateade.
Meeleolumuusikat.

Päevauudised.

VENNASRAHVASTE JUTULOOMIN-
GUT.

Vjafðeslav Kondratjevi jutustus «Ei
oie unustatud».
Laulab J. Simmi nimeline meeskoor.
PIIRIST PIIRINI.

Pärastlõunakontsert.
Ajakirjanduse meridiaanilt.

Popprütme.
MOTTEKIIR.
«Inimene on kõikide asjade mõõt,»
öeldi ennemuiste ja öeldakse nüüd-
ki.

Ants Viires selgitab rahvapäraste
mõõdumärkide päritolu meie esiva-
nemate mõttemaailmas.
Saate toimetaja on Terje Soots.
Rõõmsaid viise.

PÄEVAKAfA (vene keeles).
MAAILM TÄNA.
Saade soome keeles.

Gennadi Banðtþikovi Sonaat flöödile
ja klaverile.
Esitavad Valentin Tðerenkov ja au-

tor.

PÄEVAKAJA.

Juhatab Kuno Areng.

KONTSERT MEIE SAJANDI KLASSI-
KAST.
Alban Bergi Kontsert viiulile, klave-
rile ja 13le puhkpillile.
Esitavad O. Kagan, S. Richter ja OR
Suure Sümfooniaorkestri solisfidean-
sambel Rudolf Barðai juhatusel.
«Perekond ja kodu» (kordus).
Päevauudised. Sport.

Ferenc Liszti muusikat esitab
Viassenko.

23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM
VNCfRRAADIO

5.30 I programmi saated.
11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.
17.00 Päevauudised. Teateid.
17.15 Esineb ansambel «Beila Sanders*.
17.30 SOTSIAUSMIMAADES.
17.40 Mängib ansambel «Radar».
18.00 Vikerviise.
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.
21.00 HEAD UND, MUDILASEDI
21.10 öhtumeloodiaid.

21.30 «Varemed ja elu* (lIL
22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00—00.30 KESKÖÖMOSAIIK.

Kas võime oma eesti keele oskusega
rahul olla?
Tiit Sinissaar vestleb keele- ja kir-

jandusinimestega.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
18.00 Saatekavateade.
18.02 «Midrihind» (kordus).
18.32 Uusi helisal vestist vennasrahvaste

muusikast.

Udmurdi, mordva, valgevene, aser-

baidþaani ja abhaasia rahvamuusi-
kat.

19.00 Laulab Ella Fitzgerald.
19.30 KAMMERKONTSERDI ÜLEKANNE

«ESTONIA» KONTSERDISAALIST.

Kavas Eduard Oja ja Eduard Tubina

looming.
21.30 Rütmimuusikat.

22.00 SOOVIKONTSERT.

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 Luulevihik. 9.45 N. Rakovi Kaks
sümfoonilist valssi. 10.15 Lastele. 11.15
Kontsert «Venemaa helisevad rajad».
12.01 «Aeg, sündmused, inimesed». 12.30
«Lõunatunniks». Soovikontsert. 13.00
N. Jevdokimovi jutustusi. 13.37 «ÜR
heliarhiivist». Laulab A. Koroljov. 14.00
«Eetris on meie maa raadiostuudiod».
Esinevad Kasahstani kunstimeistrid ja
muusikakollektiivid. Saade Alma-Aiast
14.40 Saade Kiievi tootmiskoondisest
«Krasnöi Ekskavator». 15.15 Tutvustame
saadikukandidaate. 15.30 Muusikasaade
Bukarestist. 16.00 Koolinoortele. 17.15

«Junost». 18.00 Saade Aleksandrovi-

nim Nõukogude Armee Akadeemilisest

Laulu- ja Tantsuansamblist. 18.40 Raa-

diokool «Opi majandama!» 19.45 «Esi-

etendus raadioteatris.. I. Vassiljevi
«Meeste istjad. Stseene külaelust». 20.55

Rahvusvaheliste sündmuste päevik. 21.10

Kohtumiskontserdid Moskvas muusikute

rahvusvahelises talvelaagris. 21.50 Luu-

leveerud. 22.30 Muusika: probleemid,

mõtisklused, kriitika. 23.05 «Junost».

O. «Pärast südaööd». Muusikakava

«Teie soovil». 0.47 —LOO Rahvusvaheliste

sündmuste päevik.



8. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Ain Saarna.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Mõttekiir».
10.00 MITTE AINULT TAIDLUSEST.

Missugusena näeb meie maakultuuri

olevikku ja tulevikku kultuurijuht
Märt Kubo? Missuguse osa võtab en-

dale maakultuurielu korraldamisel
kultuurikomitee?
Saate autor on Maie Poomann.

10.20 «Noore helilooja portree».
Mart Siimer (3. veebruari saate kor-

dus).
10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Nüüdisrütme.

11.30 VAREMED JA ELU (III).
ELU VAREMETE VAHEL.

12.00 Instrumentaalpalu.
12.00 OR I programm; 12.30—14.00 ER

saated vene keeles (198, 225,

247 m, ULL).
12.15 Saade soome keeles.

13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 KAMANDAMINE JÄÄB ÄRA.

14.35 Laule raadiokonkursilt «Mehed, meri

ja maa».

15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlöunakontsert.
16.00 ANTENN.
17.00 RAAMATU-UUDIS.

* Tutvustame uut lasteraamatut «Mis

sinust saab?» ja selle autorit Sirje
Kiini.

Saate koostas Anne Grünberg.
17.20 SILLER.

17.30 LÄHME MUMMI KONTSERDILE.
18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Saade soome keeles.

19.30 Darius Milhaud' muusikat.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Laulab Nelli Li.

21.00 EESTI MUUSIKAELU.
22.00 Liiklussaade (kordus).
22.30 «Kamandamine jääb ära» (kordus).
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Sonaatide õhtu Antonio Vivaldi loo-

mingust.
23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Soovikontsert.
12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Kontsert rahvatoonis.

17.30 UUT LUGEMISVARA.

17.45 Laulab Marju Länik.

22.00

18.00

18.30
19.00
19.30

20.00
20.30

20.40
21.00

21.10

• MINU ÖN ILUSAM INGLIKEI

Põimiku sajandialguse tundeluulest

ja armastuskirjadest on kokku sead-
nud Piret Pääsuke.
• Mart Saare loomingut.

Vikerviise.

MAAILM TÄNA.

Vikerviise.

MAAILMA MITU PALET.

PÄEVAKAJA.

Spordipäevik.
Väike kontsert.
HEAD UND, MUDILASED!
Ohtumeloodiaid. :
21.30 «Varemed ja elu» (III).
MUUSIKALINE TUND.
VIKTORIIN «TÄHEMÄNG».

23.00—00.30 KESKOOPROGRAMM.

111 PROGRAMM
5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.
18.02 UUT MEIE FONOTEEGIS.

Alo Mattiiseni ja Gennadi Tanieli

loomingut.

18.30 Alfred Schnittke Viiulikontsert nr 3.

Esitavad Oleg Kagan ja Moskva

kammerorkester Juri Nikolajevski ju-
hatusel.

19.00 «Antenn» (kordus).
20.00 Nana Mouskouri laulab prahtsuse

rahvalaule.
20.30 Mili Balakirevi klaveriteoseid.
21.00 EESTI MUUSIKAELU.

22.00 MUUSIKALINE TUND.

VIKTORIIN «TÄHEMÄNG».

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 Kirjanik mikrofoni ees. 10.15 Las-

tele. 11.15 Lauljatar K. Derž inskaja.
12.01 «Aeg, sündmused, inimesed». 13.00

Kohtumine poeetidega. 13.41 Nõukogude
heliloojate valsse puhkpilliorkestrite esi-

tuses. 14.00 «Punane. Kollane. Roheline».

14.50 Sõna on meie väliskülalistel. 15.15

Tutvustame saadikukandidaate. 15.30

L. van Beethoveni muusikat S. Richteri

esituses. 16.00 Koolinoortele. 17.15 «Ju-

nost». 18.00 Pjatnitski-nim Riikliku Aka-

deemilise Vene Rahvakoori kontsert.

18.40 Perestroika raadioankeet. 19.45

Kirjandusülevaade «Looming rahu ni-
mel». 20.45 Rahvusvaheliste sündmuste

päevik. Muusikaelu uudiseid. 21.45 Täis-

kasvanutele lastest. 22.30 O. Fokina esi-
tab oma luulet. 23.05 Muusikasaade

«Unustatud meloodiad». 0.03 «Pärast sü-

daööd». «Suure muusika väikesi šedööv-
reid». 0.47—1.00 Rahvusvaheliste sünd-
muste päevik.

N 9. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Margus Hunt.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Siller».

9.40 «Raamatu-uudis».

10.00 RAHVAKONTROLL.
10.20 Lähme Mummi kontserdile.
10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Ladina-Ameerika rütme.

11.30 VAREMED JA ELU (IV).
AEG JA VERI.

12.00 Instrumentaalpalu.
12.00 OR I programm; 12.30—14.00 ER

saated vene keeles (198, 225,
247 m, ULL).

12.15 Saade soome keeles.
13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 Päevauudised.

14.05 VASTAB ...

Eesti NSV tervishoiuminister LAUR
KARU.

15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlöunakontsert.
16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.
16.15 Mängib Heldur Jaakon.
16.30 Ansamblilaule taidlejailt.
17.00 RÄÄGIME ELOST.

Veebruarikuu alguses toimus ELO

nõukogu kodade istung. Mis seal
otsustati?

R 10. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Vello Lään.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Meistrimehed oleme».

9.40 «Räägime ELOst».

10.00 MAAILM KIRJANDUSES.

Hiljuti ilmus tõlkija Häidi Kolle va-

hendusel . eesti keeles Emile Zola

romaan «Therese Raquin». Sellest

raamatust ja prantsuse kirjanduse
tõlkimisest eesti keelde räägivad
Ain Kaalep, Peeter Tulviste ja Lin-
nar Priimägi.

10.30 Möödunud aegade levimuusikat.
10.50 REKLAAMIMINUTID.
11.00 Päevauudised.
11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Nüüdisrütme.

11.30 VAREMED JA ELU (V).
MÕTTEID JA EPISOODE.

12.00 Instrumentaalpalu.
12.00 OR I programm; 12.30—14.00 ER

saated vene keeles (198, 225,
247 m, ULL).

12.15 Saade soome keeles.

13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.
14.05 KESKOOPROGRAMMI VALIKKAVA.

NALJATUND.

60. aastate nalju näitleja Jüri Krju-
kovi esituses.

Saateaja jooksul oleme külas veel

Tallinna muusikakeskkoolis.

17.20 MEISTRIMEHED OLEME.

17.30 Sergei Prokofjevi • klaverimuusikat

lastele.

18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
18.50 Kergeid rütme.
19.00 Saade soome keeles.

19.30 Jean Baptiste LoeilleT loomingut.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Kuuldemäng DUELL

21.05 Poola Irio mängib G. F. Händeli ja
G. Ph. Telemanni loomingut.

21.30 Laulab Uno Kreen.

22.00 Kerget keelpillimuusikat.
22.30 «Tervis» (kordus).
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 PÜHENDAN KÕIK KALLILE.

Hilisõhtu Miina Härma loominguga.
23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO
5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.

12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Laulab Tõnis Mägi.
17.30 Kerget koorimuusikat Ray Conniffi

juhatusel.
18.00 Vikerviise.

18.15 NSVL MEISTRIVÕISTLUSED KORV-

PALLIS:
«Kalev»—Riia VEF.

18.30 MAAILM TÄNA.
18.50 KORVPALLIREPORTAA 2 jätkub.
19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.

20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Ohtumeloodiaid.
21.30 «Varemed ja elu» (IV).

22.00 MUUSIKALINE TUND.

HÖBEHÄÄL.
23.00—00.30 KESKOOPROGRAMM.

• PÜHAPÄEV ON PALAV PÄEV.
12. veebruaril tähistab oma 80. sün-

nipäeva Vadim 2elnin.
Juubeli eel käis tal külas Toomas
Kutti.

• Öiseid rütme.

111 PROGRAMM
5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.

18.02 LEVIOSUTI.
18.40 Gajane Tšebotarjani Klaverikontsert.

Esitavad Vaagn Papjan ja NSVL
Riikliku Kinokomitee sümfooniaor-
kester Emin Hatšaturjani juhatusel.

19.00 «Rahvakontroll» (kordus).
19.20 Mängib Jaan õuna kvartett.
19.30 Kontserdisaal.

Helisalvestisi ERSO kontsertidelt.
21.30 Laulab armeenlanna Tatevik Hova-

nesjan.
22.00 MUUSIKALINE TUND.

HÖBEHÄÄL.

Martin Tarase 90. sünniaastapäevaks
tegi saate Heino Pedusaar.

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 Kirjanik mikrofoni ees. 9.45 Kodu-

sõja laule. 10.15 Lastele. 11.15 Mängib

NSVL Tele-Raadiokomitee elektripilli-
orkester V. Meštšerini juhatusel. 12.01

«Aeg, sündmused, inimesed». 12.30 «Lõu-

natunniks». Soovikontsert. 13.00 Lehe-

külgi V. Belovi publitsistlikust uurin-

gust «Võõrandumine» (I). 13.45 Laule

L. Kondõrevi sõnadele. 14.00 «Eetris on

meie maa raadtostuudiod». Esinevad

usbeki taidlejad. Kontsert Taškendist.

14.40 A. Vesjolõi jutustus «Uhkus». 15.15

Tutvustame saadikukandidaate. 15.30

Töölisliikumine. Informatsiooni ja kom-

mentaare. 16.00 Koolinoortele. 17.15

«Junost». 18.00 Soovikontsert sõjaväe-

lastele. 18.40 Esineb ansambel «Eks-

prompt». 19.45 Rahvamuusika sõprade

klubi. 20.45 Rahvusvaheliste sündmuste

päevik. 21.00 J. Oleša jutustus «Kirsi-

kivike». 21.31 Estraadikontsert. 22.30

Jaapani kirjanike loomingut. 23.05 «Ju-

nost». 0.47—L00 Rahvusvaheliste sünd-

muste päevik.

15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlöunakontsert.

16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.

16.15 Meloodiaid meilt ja mujalt.
17.00 Henryk Wieniawski Viiulikontsert

fis-moll.

Mängivad Arkadi Fufer ja OR Suur
Sümfooniaorkester Gennadi Roždest-
venski juhatusel.

17.30 MEIE VÄIKESED SOBRAD.
Rootsi ja eesli lastelaule esitab Lee-

na Talvend.
18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
18.50 Kergeid rütme.
19.00 Saade soome keeles.

19.30 Cyrillus Kreegi koorilaule.

20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 VIITEMIKSER.

• Jokker Joosu mängud lumelinnas •

Näifusejuftu Laste Loomingu Majas •

Sõna saab Aadi Aruvahe.

21.00 ÕHTU WOLFGANG AMADEUS MO-

ZARTI MUUSIKAGA.
• REEKVIEM.
Esitavad Margaret Price, Trudeliese

Schmidf, Francisco Araiza, Theo

Adam, Leipzigi Raadio koor ja Dres-

deni Linnakapell Peter Schreieri ju-
hatusel.
• 22.00 Kammerloominguf.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Orelimuusikat Sergei Dižuri esituses.
23.50—24.00 Päevauudised (ÜR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.
13.00 LOOMINGULISTE LIITUDE TUND.
14.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Esinevad Benny Goodman ja tema

orkester.

17.30 Rahvapillipalu.
18.00 PILK POOLSAJANDI TAHA.

Hans Kivilo sirvib «Raadiolehte»

aastast 1939.
18.05 Kergeid rütme.
18.15 NSVL MEISTRIVÕISTLUSED KORV-

PALLIS:

«Kalev»—Riia VEF.
18.30 MAAILM TÄNA.
18.50 KORVPALLIREPORTAA 2 jätkub.
19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!
21.10 Ohtumeloodiaid.

21.30 «Varemed ja elu» (V).
22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00—00.30 KESKOOPROGRAMM.

• SONARINE.

Kordame saadet, milles kirjandus-
teadlane Karl Muru räägib valmivast

eesti luule antoloogiast.
• Mängib klarnetist Aleksander Rja-
bov.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
18.00 Saatekavateade.

18.02 Salvestisi kooritestivali «Tallinn 88»
konkursilt.

Laulab «Eesti Projekti» kammerkoor
Anne-Liis Treimanni juhatusel.

18.30 Džässmuusikat.

19.30 Franz Schuberti Keelpillikvartett nr 10
Es-duur.

Esitab Vilniuse Riiklik Kvartett.
20.00 Esineb Tallinna Konservatooriumi

ÜTÜ kammerorkester Toomas Kap-
teni juhatusel.
Kavas Ville Kella Concerto con moto

ning Raimo Kangro ja Andres Val-

koneni Tuuru tuba-sümfoonia.
20.30 VIITEMIKSER.

21.00 LeviYütme laiast maailmast.

22.00 «Loominguliste liitude tund» (kor-
dus);

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM
9.15 Sõna on publitsistil 9.45 Järgmise
riädala kirjandussaadetest. 10.15 Lastele.

4 11.15 Muusikasaade Kiievist. 12.01 «Aeg,
süntfniused, inimesed». 12.30 «Lõunatun-
niks».’ Kontsertmõistatus. 13.00 «Võõ-
randumine» (II). 13.45 Puhkpillimuusi-
kat. 14.00 «Sõprade hääl». 14.30 Mägede
ja orgude laulud. 15.15 Tutvustame

saadikukandidaate. 15.35 M. Blanteri

heliloomingut. 16.00 Koolinoortele. 17.15
«Junost». 18.00 Nõukogude interpreete.
Dirigent V. Smirnov. 18.40 Maailma

rahvaste muusikafolkloori. 19.45 A. Puš-
kini värssdraama «Boriss Godunov».
20.10 Sport kõigile. 20.30 Rahvusvaheline
olukord. Küsimusi ja vastuseid. 21.00

«Dialoog muusikast». 22.30 Huumorit.
23.05 «Junort». 0.03 -«Pärast südaööd».
Muusikakava «Ma räägin teiega laulude

keeles». 0.47 —1.00 Rahvusvaheliste sünd-
muste päevik.



Õnnitleme!
3. veebruaril jõuab oma esimese juube-
lini Eesti Raadio erikorrespondent TOIVO
MAKK, meie kõigi hea tuttav eetris. Tema
sõnaseadmisoskus ja optimism ka kõige
keerukamate elunähtuste käsitlemisel pa-
nevad kuulaja alati kaasa mõtlema. Juubi-
larile kõige lähedasem on looduse teema
selle rohketes variatsioonides, kaasa arva-

tud inimene kui looduse hoidja ja sõber.
Inimese väärtustamine ongi olnud ja on

tema ajakirjanikukreedo, see eesmärk,
miile nimel tasub töötada. Soovime Toivo
Makile edaspidisekski mõjuval sõna ja laia
haaret.

KOLLEEGID

SOOVIKONTSERDID
T 22 VR, 111

M. Ravel «Bolero» (NSVL RA Sümfoo-
niaorkester E. Tšakõrovi juh), T. Mägi
«Koit» (T. Mägi ja ER segakoor A. üle-
oja juh), S. Winwood/L. Tungal «On
nii vähe õnneks vaja» (M. Länik ja «Ma-
havok»), E. Neiland «Meenutusi Kih-
nust» («Tanuke»), rahvalik laul «Kui
lapsena lustina luhal» (Valga raj kultuuri-
maja «Simmaniduo»), H. Williams V. Salu-
m«ts «Vangile ei meeldi trellid» («Jus-
tament»), R. Valgre «Talverõõmud»
(«Collage»), J. Lennon «Naine» (J.
Lennon),' «Sa oled naine, ma olen mees»

(«Bad Boys Blue»), M. Jackson «Vaik-

ne röövel» (M. Jackson), A. Kozlov
«Tänavarütm» («Arsenal» A. Kozlovi juh).

R 22 VR
T. Aare T. Aare «Matkalaul» (T. Aare ja
«Apelsin»), E. Rabbit V. Salumets «Möö-
das on hommik» («Karavan»), V. Lehtla/
M. öim «Vedurijuhi laul» («Takt»), A.
Mattiisen/H. Laks «Sokk on kena» (H.
Laks ja A. Mattiisen), R. Pauls «Miljon
helepunast roosi» («Vikingarna»), G. Kriik/
R. Linna «Laulge kaasa» (K.-S. Selde,
I. Linna), E.-S. Tüür', J. S. Bach «Siis
saab elu igavikuks (E. Krieger), J. Tem-
pest «Aeg on tulnud» («Europe»), J.
Muljukov/M. Lepa «Kajakas» (S. Me-
dell ja «Sümpoosion»), Page, Plant
«Osoonilaps» («Led Zeppelin»), G. Shearing

«Linnuriigi hällilaul» (S. Kullerkupp).
M. Knopfler «Armastuse tunnel* («Dire
Straits»), eesti rahvaviis «Üles, üles, hel-
lad vennad» (T. Mägi), P. Vähi «Maria,
vaata oma maad» («Vitamiin»).

11. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
5.37 Hommikumuusika.

5.45 Uudised 7.00 «Pravda» (OR| 7.15
Sport 7.30 Väliskommentaatori märk-
mikust 7.45 Uudised 8.00 «Kuhu min-

na, mida teha!» 8.30 Õnnesoovid.
9.00 PEREKOND JA KODU.

10.00 Laulab Kärt Tomingas.
10.15 «Laululaste lauluriiul».
10.30 MIDRITUND.
11.00 HOMMIK MUUSIKASTUUDIOS.

PLUSS JA MIINUS LEVIMUUSIKAS.
Saate autor on Jüri Roomere.

11.00—12.00 ER saated vene keeles (198,
225, 247 m, ULLJ.

12.00 Instrumentaalpalu.
12.15 Saade soome keeles.
13.00 Päevauudised.
13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 STEREOPOHAPAEVA VALIKKAVA.

Virve Osila värsse. Saade oli eetris
15. jaanuaril.

14.30 Muusikal Georges Blzet* ooperitest.
15.00 Kuuldemäng KIRI SUREMATULE

ARMSAMALE.
16.23 Esinevad Eesti kammeransamblid.
17.00 KIIKERKAVA.

• Kes jõuab saarele • Kodulugu •
Aeg mahal

17.30 Jean Sibeiiuse orkestripalu.
18.00 Päevauudised.
18.05 Nõukogude muusika varasalvest.

Boriss Tišfšenko loomingut.
19.00 Saade soome keeles.
19.30 Kitarrimuusikat.
20.00 PAEVAKAJA.
20.30 «Uut möödunust».

Moskva Suure Teatri laulukuulsus!
sajandihakult.

21.00 «Maailm' kirjanduses» (kordus).
21.30 Esinevad Nuia mehed Heino Sõna ja

Enn Purje.
22.00 KONTSERDISTUUDIO.

Witold Lutoslawski dirigeerib Lu-
toslawskit.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.15 Wolfgang Amadeus Mozarti Kont-

sertsümfoonia Es-duur viiulile, vioo-
lale ja orkestrile.
Esitavad Andrei Korsakov, Mihhail

Tolpõgo ja solistideansambel Vladi-
mir Verbitski juhatusel.

23.50—24.00 Päevauudised (UR).
II PROGRAMM

VIKERRAADIO
5.30 I programmi saated.

10.00 Päevauudised.
10.15 Rahvalikke laule ja pillilugusid.
10.50 REKLAAMIMINUTID.
11.00 EESTLASED LATIS.

Millega tegeleb Lätis Eesti Seltsi Mi-
da kõneldi rahvusprobleemidest
Läti Rahvuste Foorumil?
Saate autor on Marianne Mikko.

11.20 Esinevad sotsialismimaade levimuusi-
kud.

12.00 KULTUURIKAJA.
13.00 Laulavad Sylvie Vartan ja Yves Mon-

tand.

13.30 Mängib Bjarne Neremi ansambel.
14.00 LIIKLUSSAADE.
14.30 Taidlejate kontsert.
15.00 Päevauudised. Saatekavateade.
15.10 Pärastlõuna Eesti levimuusikutega.

16.00 Teateid.

16.05 Uusi heliplaate.
16.30 Pooltund samba- ja bossanovarütmis.
17.00 Päevauudised.

17.05 Laupäevane laulukontsert.
18.00 TERVIS.

Arstid räägivad haiguseelsest sei-
sundist.

18.30 Meloodiaid operettidest ja muusika-
lidest.

19.00 Päevauudised.
19.05 Rütmikarussell.
20.00 PAEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
21.00 HEAD UND, MUDILASEDI
21.10 Meloodia, rütm, improvisatsioon.
22.00 KASIINO.

Kasiinopubliku meelt lahutavad Kir-
na kolhoosi ja‘ kolhoosi «Oktoober»

võistkond.
Muusikalist meelelahutust pakub
kupleekollektiiv «Talong».
Saalipubliku fiktiivne külaline on

ameeriklane Camp King Gilette,
reaalne külaline Eesti Geograafia
Seltsi esimees Jaan-Mati Punning.

23.00—00.30 KESKOOPROGRAMM. Lau-
päevamosaiik.

111 PROGRAMM
5.30 I programmi saated.
9.00 Stereotest. Saatekavateade.
9.05 Hommikukontsert Domenico Scarlatti

loomingust.
10.00 VAHELUGEMISI.
10.10 Viiulimuusikal Eduard Gratši esitu-

ses. 4

11.00 HOMMIK MUUSIKASTUUDIOS.
PLUSS JA MIINUS LEVIMUUSIKAS.

12.00 KULTUURIKAJA.
13.00 Jurlovi-nimeline RA Vene Koorika-

pell Stanislav Gussevi juhatusel esi-
tab vene heliloojate kooriteoseid.

14.00 Soovikontsert.
15.00 LAUPAEVASTUUDIO.
17.00 TUND ENSV RIIKLIKU SÜMFOONIA-

ORKESTRIGA.
18.00 «Soovid, soovid, soovid...» (kor-

dus)
1

19.30 ESINES EESTI RIIKLIKU FILHAR-
MOONIA KAMMERKOOR.
Ülekanne «Estonia» kontserdisaalist.

21.30—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Tervist, seltsimees!» «Junosti»
programm. 10.15 Sotsialismimaades. 11.00
Heliajakiri «Kodumaa loodus». 11.20
«Muusikagloobus». 12.01 «Aeg, sündmu-
sed, inimesed». 12.30 Huumorisaade «Me
oleme juba kohtunud». 13.15 Informat-

siooniprogramm «Eile, täna, homme».
14.00 «Kodanik, ühiskond, seadus». Vas-
tused raadiokuulajate küsimustele. 15.15
Ülevaade «Nõukogude muusika». 16.00
Koolinoortele. 17.15 «Junost». 18.00 Koh-
tumisi saadikukandidaatidega. 18.15 Lau-
lavad üleliidulise raadiokonkursi «Uued
nimed» diplomandid. 18.30 A. Revenko
raadiojutustus «Talve lõpp ja kevade
algus». 19.45 Laupäevane soovikontsert.
20.45 Rahvusvaheliste sündmuste päevik.
Sõna on ÜR korrespondentidel välis-
maal 21.00 Raadioteatris B. Sandratski
«Vaikimine valju muusika taustal».
22.30 Populaarset klassikalist muusikat
noortele raadiokuulajatele. 23.05 Muu-
sikakava «Tere õhtust!» 0.03 «Pärast sü-
daööd». «Džässihelid». 0.47 —1.00 Rah-
vusvaheliste sündmuste päevik.

12. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
5.37 Hommikumuusika.

5.45 Uudised 7.00 «Pravda» (OR) 7.15

Sport 7.30 Väliskommentaatori märk-
mikust 7.45 Uudised 8.30 õnnesoo-
vid.

9.00 TERE HOMMIKUST, PÕLLUMEHED!
10.00 Pooltund kantrimuusikaga.
10.30 MIKRIVESKI.
11.00 Saated soome ja rootsi keeles.
11.00—12.00 ER saated vene keeles (198,

225, 247 m, ULL).
12.30 SOOVID, SOOVID, SOOVID...
14.00 KIRJUTAMATA MEMUAARE.

NIKOLAI KULTAS. ELUTEELT (VI).
14.40 Kerget klaverimuusikat.

Mängib Rudolf Roki.
15.00 Kuuldemäng MEES KOSI SAARELT.
16.01 Puhkepäevakontsert Eesti interpreeti-

delt.
17.00 REPORTERITUND. Merike Peterson ja

Toivo Mängel.
18.00 Päevauudised.
18.05 Paul Elkeni loomingut Võru kooride

esituses.
19.00 ÕHTU RAAMATUKOGUS.

Helilõike Võrus toimunud kirjandus-
õhtult «Artur Adson ja Võrumaa».

19.30 Nikolai Afanasjevi Keelpillikvartett.
Esitavad A. Korsakov, M. Pelefsis,
A. Petrov ja A. Djomin.

20.00 PAEVAKAJA.
20.30 Rein Laulu kammermuusikat.
21.00 PROOSAVARAMUST.

Kaks Veera Saare novelli: «Õnne-
särgis» ja «Täitunud soov».

21.30 George Enescu Klaverisonaat nr
1 fis-moll.

Mängib Dmitri Aleksejev.
22.00 Itaalia ooperimuusikal Tullio Serafi-

ni dirigeerimisel.
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 õhtuhetki vanamuusikaga.

Esineb ansambel «Grynwode».
23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.
10.00 Päevauudised.
10.15 Puhkepäeva muusikahommik.
10.50 REKLAAMIMINUTID.
11.00 MNEMOTURNIIR.
11.10 MEELEJAHUTAJA.
12.30 Mängib Jaan Kumani ansambel.
13.00 Esineb ansambel «Singers Un-

limrted».
14.00 KIRJUTAMATA MEMUAARE.
14.40 Kerget klaverimuusikat.

Mängib Rudolf Roki.
15.00 Päevauudised. Saatekavateade.
15.10 ROOTSI D2ASS 88 (IV).

Saate autor on Valter Ojakäär.
16.00 SEDA LUULETUST TAHAKSIN KUUL-

DA.

Saade raadiokuulajate kirjade põh-
jal, milles jätkub ka rubriik «Eesti

luuletajate hääli».
16.15 Mängib Ostrava Raadio orkester.
17.00 Päevauudised. Teateid.
17.10 Muusikat mitmes žanris.
18.00 NO RA pühapäevaprogramm.
19.30 SPORT JA MUUSIKA.
20.00 PAEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.

20.45 Kergeid rütme.
21.00 HEAD UND, MUDILASEDI
21.10 Kontsert «Rõõmsa tujuga uude nä-

dalasse».
22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00—00.30 KESKOOPROGRAMM. Hilis-

õhtusi viise.

111 PROGRAMM
PUHAPAEV STEREORAADIOS

Saatepäeva, mille ühendavaks mõis-
teks on DEMOGRAAFIA, juhivad
MERIKE PETERSON, TOIVO MAN-
GEL ja OLEV EHRLICH.
Telefon stuudios on 42 29 93.

9.00 • KAVATUTVUSTUS.
• Rõõmsameelset hommikumuusikat.

10.00 OPAS. GUIDE. EKSKURSIOONIJUHT.

Tähelepanekuid ameti kõrvalt.
10.30 • PILK AJAKIRJANDUSSE.

• OOMEN. Vastuseid kuulajate kir-

jadele.
11.00 SOOVIKONTSERT saatepäeva küla-

listele. ,•

12.00 STUUDIOS ON DEMOGRAAFID (I).
Toivo Mängel, Kalev Katus, Teet

Veispak.
12.30 Poole maailma meelismuusika.

Helindeid Hiinast, Indiast.
13.00 STUUDIOS ON DEMOGRAAFID (II).
13.30 Süvamuusikat nüüdisajast.
14.00 Tudengidžässilt.
14.30 KAS TÕESTI SOKK EESTIS!

• Film ja erootika • Kunst ja eroo-

tika.
N. Meinert, S. Helme, J. Arro,
E.-M. Kokamägi.

15.30 Elitaarset levimuusikat.
16.00 MAAILM MEIE UMBER.
16.30 MUUSIKA MEIE MAAILMAS.
17.00 REPORTERITUND. Merike Peterson

ja Toivo Mängel.
18.00 Lööklaule läbi aegade.
18.20 MUUSIK RIHO SIBULA MAAILM.
20.00 Tänase nooruse laul.
20.30 KIRJANIK JA EROOTIKA.

Mihkel Mutt.
21.00 Futuroloogiline levimuusika aastaks

2000.

21.30 SUNDINUD ASJUST.

Ajaloolis-demograafiline põimik Ka-

fariina II armualusfest.
Pooltunni autor on Ralf Parve juu-
nior.

22.00 TANA...
23.00—23.50 I programmi saated.

OF„MsO- —ö.KžCs vlw,Vw Ak

OR I PROGRAMM

9.15 «Tere hommikust!» 10.15 Lastele.
11.00 «Mööda maid ja mandreid». 11.20
Soovikontsert «Aerofloti» töötajatele.
12.01 «Aeg, sündmused, inimesed». 12.30
Sõnade maailmas. 13.00 Muusikaline
rännak «Talvine teekond». 14.00 Heli-

ajakiri «Teenin Nõukogude Liitu!» 14.30
Soovikontsert sõjaväelastele. 15.15 Rah-
valaule. 15.30 Vestlevad väliskommen-
taatorid. 16.00 Koolinoortele. 17.15 «Ju-
nost». 18.00 «Mario Lanza mõrv. On see

versioon või tegelikkus?» (V). 19.45 Luu-
leteater. 20.25 T. Hrennikovi keelpilli-
muusikat. 20.40 Perestroika raadioan-
keet. 21.00 NSVL Tele-Raadiokomitee
nõukogude laulude ansambli kontsert.
22.40 Spordipäevik. 23.05 «Junost». 0.03
«Pärast südaööd». Laule ja kerget inst-

rumentaalmuusikat. 0.47—1.00 Rahvus-
vaheliste sündmuste päevik.

ER SAATED VENE KEELES ■■■■■■
VENEKEELNE «PÄEVAKAJA» TÖÖPÄEVITI
KELL 18 I PR

LAINEIL 198, 225, 247 M, ULL:

E 1230—14

O Uudised O Ülevaade vabariiklikest aja*
lehtedest O PÄEVATEEMADEL O «Kont-

serdiafišš» O Teated. Reklaam.

T 1230—14

O Uudised O Ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest O SELLEST, MIS ERUTAB... O

Teated. Reklaam.

K 1230—14

O Uudised O Ülevaade vabariiklikest aja*
lehtedest O DIAPASOON O «Rütmistuu-

dio» O Teated. Reklaam.

N 12.30—14

O Uudised O Ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest O Arhitekt Valve Pormeister
«Ise küsin, ise vastan». Tõlge «Maalehest»
O VALGUSFOOR O EESTI MUUSIKAELU.

Tallinna kontserdisaalides O Teated. Rek-
laam.

R 1230—14

O Uudised O Ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest O Kontsert tööeesrindlastele O
LOOMINGULISTE LIITUDE TUND.

L 11—12

O Publitsistikasaade DIAPASOON O Tea-
ted. Reklaam.

P 11—12

O Soovikontsert O Teated. Reklaam.
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neljapäeval. Tiraaž 36 000.
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